ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt 

dziecka w żłobku, a także maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się wysokość opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin 

w wysokości 1500,00 zł". (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100) 

2. Rodzicom, którzy nie są uprawnieni do świadczenia „aktywnie w żłobku” na podstawie ustawy z dnia 

15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka „Aktywny 

rodzic” (Dz.U. z 2024 r. poz. 858), przysługuje zwolnienie częściowe w wysokości 50 % opłaty stałej o której